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58 § Kallion seurakunnan rippikoulun ohjesääntö ja paikallis-

suunnitelma vuosille 2021-2023 

 

Päätösehdotus 

Riikka Reina: 

Päätetään hyväksyä rippikoulun ohjesääntö ja lähettää se tuomiokapitu-
lille vahvistettavaksi. 

Päätetään hyväksyä rippikoulun paikallissuunnitelma vuosille 2021–
2024.  

Käsittely 

Päätös 

 

Päätettiin hyväksyä rippikoulun ohjesääntö ja lähettää se tuomiokapitu-
lille vahvistettavaksi. 

Päätettiin hyväksyä rippikoulun paikallissuunnitelma vuosille 2021–
2024.  

Selostus 

Kirkkojärjestys edellyttää (KJ 3:3), että seurakuntaneuvosto hyväksyy 
seurakunnalle rippikoulun ohjesäännön. Päätös on alistettava tuomio-
kapitulin vahvistettavaksi. Ehdotus ohjesäännöksi on liitteenä.  

Kirkkojärjestys edellyttää, että kolmen vuoden välein seurakuntaneu-
vosto hyväksyy seurakunnalle rippikoulun paikallissuunnitelman, runko-
suunnitelman. Paikallissuunnitelmaan kirjataan keskeiset rippikoulun 
tavoitteet, paikallisesti tärkeät periaatteet ja käytännöt sekä resurssit ja 
kehittämissuunnitelmat. Edellinen paikallissuunnitelma on laadittu ke-
väällä 2018 Suuri ihme – rippikoulusuunnitelman 2017 koulutuksen 
osana.  Ehdotus paikallissuunnitelmaksi vuosille 2021–2024 on liittee-
nä.  

Näiden asiakirjojen lisäksi rippikoulusta vastaava teologi laati vuosi-
suunnitelman ja kyseisestä rippikoulusta vastaavat työntekijät yksittäi-
sen rippikoulun toteuttamissuunnitelman. Vuosisuunnitelmassa näkyvät 
tulevan kauden rippikouluryhmät sekä niiden ohjaajatiimit ja keskeiset 
päivämäärät: aloitus, intensiivijakso(t), konfirmaatio sekä yhteydet seu-
rakunnan muuhun toimintaan ja rippikoululaisten perheisiin. Paikallis-
suunnitelman toteutumista arvioidaan vuositasolla osana tätä suunnitte-
lua. Näitä asiakirjoja ei tuoda seurakuntaneuvostoon.  

Asiantuntijana neuvostossa asian valmistelijana rippikoulutyöstä vas-
taava pastori Laura Huovinen. 



Liitteet 

1 Rippikoulun ohjesääntö KALLIO 

2 Rippikoulun paikallissuunnitelma 21-24 

Lisätiedot 

laura.huovinen@evl.fi asian valmistelijana, riikka.reina@evl.fi, esittelijä-
nä 
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